
  
 
 

Zarządzenie Nr  49 
Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu zarządzania ryzykiem  

w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki 
 
 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 68 ust. 2 pkt 7 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz art. 39 
ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1. Wprowadzam Regulamin zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

   
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 

         Burmistrz Miasta i Gminy Wiskitki 
(-) 

mgr Rafał Mitura 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


